[bookmark: OLE_LINK6]
様式第１号（第５条関係）
（表）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
　竹原市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

竹原市建築物土砂災害対策改修促進事業補助金交付申請書

　　　年度竹原市建築物土砂災害対策改修促進事業補助金の交付を受けたいので，竹原市建築物土砂災害対策改修促進事業補助金交付要綱第５条の規定により，関係書類を添えて申請します。

１　交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _Hlk160943110]２　交付申請額の算出方法
	補助対象事業に係る経費（Ａ）
	円

	補助対象事業に係る経費の上限（Ｂ）
	３，３００，０００　円

	Ａ又はＢのいずれか低い額（Ｃ）
	円

	交付申請額（Ｄ）
※Ｃ×０．２３（１，０００円未満は切り捨て）
	円

３　補助対象事業の着工予定年月日　　　　　年　　月　　日

４　補助対象事業の完了予定年月日　　　　　年　　月　　日

５　補助対象建築物の概要
	所有者
	住所

	氏名

	所在地
	竹原市

	建物用途

	構造・規模
	構造
	造

	階数
	階建（地上　　階・地下　　階）

	延べ面積
	㎡

（裏）

６　土砂災害対策改修の概要
	土砂災害対策改修の内容

	構造計算を行った建築士
	事務所名

	所在地

	電話番号

	事務所登録番号
及び登録年月日

	建築士氏名

	建築士登録番号

	施工者
	営業所名

	所在地

	電話番号

添付書類（※添付する書類の□にチェックしてください。）
□　⑴補助対象建築物に係る登記事項証明書（３か月以内に交付されたものに限る。）その他当該補助対象建築物の所有者等が確認できるもの
□　⑵事業実施者に係る納税証明書その他市民税等の滞納がないことが確認できる書類
□　⑶補助対象建築物の建築時期が確認できる書類
□　⑷補助対象建築物の付近見取図，特別警戒区域が記載された配置図，各階平面図，立面図，断面図，現況写真
□　⑸建築基準法施行令第８０条の３の規定に適合していないことが確認できる資料
□　⑹構造図，平成１３年国土交通省告示第３８３号の仕様規定への適合検討書その他の土砂災害対策改修により建築基準法施行令第８０条の３の規定に適合することが確認できる資料
□　⑺土砂災害対策改修に係る経費の見積書
□　⑻建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）の規定による確認済証（建築確認申請が必要な場合に限る）
□　⑼　事業実施者が補助対象建築物の所有者でない場合にあっては，所有者の同意書
□　⑽　事業実施者が補助対象建築物の居住者でない場合にあっては，居住者の同意書
□　⑾　前各号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類

【個人情報目的外利用同意欄】（※同意する場合は次の書類を添付する必要はありません。）
私は，添付書類⑴から⑶までについて関係課が保管している個人情報を直接収集することに同意します。
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: OLE_LINK11]様式第４号（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　竹原市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

竹原市建築物土砂災害対策改修促進事業変更承認申請書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付の決定を受けた補助事業について，次のとおり変更したいので，竹原市建築物土砂災害対策改修促進事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。

１　変更交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

２　変更交付申請額の算出方法
	補助対象事業に係る経費（Ａ）
	円

	補助対象事業に係る経費の上限（Ｂ）
	３，３００，０００　円

	Ａ又はＢのいずれか低い額（Ｃ）
	円

	変更交付申請額（Ｄ）
※Ｃ×０．２３（１，０００円未満は切り捨て）
	円

３　変更理由

４　変更内容（※既に提出した添付資料で変更があるものを添付すること。）
[bookmark: OLE_LINK2]

様式第６号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　竹原市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

竹原市建築物土砂災害対策改修促進事業中止（廃止）届出書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付の決定を受けた補助事業について，次のとおり中止（廃止）したいので，竹原市建築物土砂災害対策改修促進事業補助金交付要綱第９条の規定により届け出ます。
	中止（廃止）の理由

　不要な文字は，消すこと。

[bookmark: OLE_LINK10]様式第７号（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　竹原市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

竹原市建築物土砂災害対策改修促進事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付の決定を受けた補助事業が完了したので，竹原市建築物土砂災害対策改修促進事業補助金交付要綱第１０条の規定により，関係書類を添えて報告します。

１　補助事業の実施期間　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

２　補助金の交付決定額　　金　　　　　　　　　　円

３　添付書類
　⑴　土砂災害対策改修の施工前後の写真
　⑵　土砂災害対策改修の実施に関する契約書の写し
　⑶　領収書，請求書その他支出証拠書類の写し
　⑷　建築基準法の規定による検査済証（確認済証の交付を受けた場合に限る。）

[bookmark: OLE_LINK17]様式第９号（第１３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　竹原市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

竹原市建築物土砂災害対策改修促進事業補助金請求書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付の決定を受けた竹原市建築物土砂災害対策改修促進事業補助金について，竹原市建築物土砂災害対策改修促進事業補助金交付要綱第１３条の規定により，次のとおり請求します。

１　請求額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　振込先
	フリガナ

	口座名義人

	振込先口座
	金融機関名

	店舗名

	口座種別
	１．普通　　２．当座
３．貯蓄
４．その他（　　　）
	口座
番号

	ゆうちょ
銀行
	記号

	番号

様式第１２号（第１６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　竹原市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

竹原市建築物土砂災害対策改修促進事業補助金消費税仕入控除税額報告書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付の決定を受けた補助事業に係る消費税控除税額が確定したので，竹原市建築物土砂災害対策改修促進事業補助金交付要綱第１６条の規定により，関係書類を添えて報告します。
	区　　　分
	金　　　額

	補助金の決定額
	円

	補助金の交付申請時及び実績報告時に
減額した消費税控除税額（Ａ）
	円

	消費税額の申告により確定
した消費税仕入控除税額（Ｂ）
	円

	補助金返還相当額
※（Ｂ）の額から（Ａ）の額を差し引いた額
	円

　添付書類
　積算の内訳書